
ご確認下さい！
平 成 2 9 年 7 月 2 4 日

お得意様各位 株式会社 タテムラ

システムサービス課

福 生 市 牛 浜 1 0 4

平成29年度地方税申告書System-V [110]
第6号様式都官製用紙印刷の不具合について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は法人税申告書プログラ

ムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

平成29年度新法人税申告書プログラムの地方税申告書第６号様式都官製用紙印刷で、以

下の不具合が見つかりましたので取り急ぎご報告いたします。ご確認のほど、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

第6号様式[58]の税率印刷】【

都官製印刷 白紙印刷、及び電子申告

×税率ではなく、 〇税率を正しく印刷

[56]内訳の資本割金額を印字

☆現在プログラムの修正を行っておりますが、更新するまでの間は下記のいずれ

かの方法で対応をお願いします。

・白紙で印刷する

・[56]内訳金額がない場合は、印刷後[58]税率を手書きする

※[110]法人税申告書プログラムの更新は8月23日前後を予定しております。

《送付内容に対するお問合せ先》

システムサービス課 TEL:０４２－５５３－５３１１

(月曜日～金曜日AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)

※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

FAX:０４２－５５３－９９０１

以上


